
 e/; izns'k 'kklu 

ebZ 2012 ds var esa ekfld flfoy ys[kkvksa dh ,d >yd 

¼vys[kkijhf{kr vufUre vkadM+sa½ 

                                                                              ¼` djksM+ esa½
  

 *iwathxr izkfIr;ksa esa lgdkjh lfefr;ksa@cSadksa Onkjk va'kiwath esa fuosf'kr jkf'k dh okil ¼# 11-33 djksM½  

,oa vUrjkZT;h;lek'ksk/ku jkf'k ¼# 0-60 djksM½ lfEefyr gSA 

  

 
 

    ctV vuqeku

2011---2012 

 

ebZ 2012 rd  

okLrfod vkdaM+s 

ctV vuqekuksa ls okLrfod vkdM+ksa 
dk izfr'kr 

pkyw iwoZ o"kZ dh 
vuq#i vof/k 

 
1  
  
  
  
  

 
jktLo izkfIr;k¡  
 

¼I½ jkT; dj  28311-96 3897-26 13-76 14-20 

¼II½ la?kh; dj dk jkT; 
fgLlk 

21604-48 3077-12 14-24 38-18 

¼d½ dj jktLo ¼1½++¼+2½ 49916-44 6974-38 13-97 14-86 

¼[k½dj fHkUu jkTkLo  7326-89 886-80 12-10 14-53

¼x½ lgk;rk vuqnku vkSj 
va'knku  

12670-18 454-92 3-59 2-55 

 
2 
  
  
  
  
  
  

dqy  ;ksx jktLo izkfIr;kW 

 
69913-51 8316-10      ------     ------- 

iawthxr izkfIr;ka 
 

¼d½ dtsZ vkSj m/kkjksa dh 
olwyh 

99-48 1-21 1-21 2-84 

¼[k½ vU; izkfIr;ka  -- 11-93* -- -- 

m/kkj rFkk vU; ns;rk,sa    

¼1½ izkfIr;ka 242074-92 56652-66 23-40 28-89

¼2½ Hkqxrku 232056-93 55328-90 23-84 30-16

¼x½ m/kkj rFkk vU; 
ns;rk,sa fuoy ¼1½rFkk¼+2½ 
mijksDr 

10017-99 1323-76 13-21 28-40 

 ;ksx iawthxr izkfIr;ka 10117-47 1336-90 ---- ---

3 dqy izkfIr;kW ¼1+ +2½ 80030-98 9653-00 12-06 11-26 



 

 

 

  

*iwathxr ys[ks esa iawthxr O;; ¼#i;s 1072-69½ rFkk _.k dk forj.k ¼#i;s 348-49½ lfEefyr gSA 

   

 

 

 

4 vk;kstusÙkj O;;  

 ¼d½ jktLo ys[ks ij 
vk;kstusŸkj O;; 

44597-10 5964-72 13-37 13-72 

 ¼[k½ C;kt Hkqxrku 
ij vk;kstusŸkj O;; 

6275-08 414-33 6-60 7-51 

 ¼x½ iwWthxr ys[ks ij 
vk;kstusŸkj O;;  

3690-40 344-92 9-34 10-18 

 ;ksx vk;kstusŸkj O;; 48287-50 6309-64 ----- ----

5 vk;kstuk O;;    

 ¼d½ jktLo ys[ks ij 
vk;kstuk O;; 

18946-40 2267-10 11-96 6-06 

 ¼[k½ iwWthxr ys[ks ij 
vk;kstuk O;;  

12797-08 1076-26 8-41 10-25 

 ;ksx vk;kstuk O;; 31743-48 3343-36 ---- ----

6 

 

dqy O;; 
80030-98 9653-00 12-06 11-26 

 ¼d½ jktLo O;; 63543-50 8231-82 12-95 9-69 

 ¼[k½ iwWthxr O;; 16487-48 1421-18* 8-61 10-23 

7 jktLo       
vkf/kD; @deh 

6370-01 84-28 1-32 24-30 

8- jktfoRrh; 
vkf/kD;@deh 

¼&½ 10017-99 ¼&½ 1323-76 13-21 3-49 



          

                 ekg ebZ&2012 ds ekfld ys[ks esa lfEefyr u fd;s x;s ys[kksa dk C;kSjk 

 

L+=ksr ns; ys[ks lfEefyr gq, ys[ks fuEu ds dkj.k NksM+k x;k  

 pkyw ekg fiNyk 

ekg 

pkyw ekg fiNyk 

ekg 

vizkIr  foyEc ls 

izkIr 

vU; 

[ktkuk 55 fujad 55 fujad fujad fujad fujad 

yksd fuekZ.k 

e.My 

377 fujad 377 fujad fujad fujad fujad 

ou eaMy 147 fujad 147 fujad fujad fujad fujad 

xzkeh.k ;kaf+=dh 

lsok 

51 fujad 51 fujad fujad fujad fujad 

  

  



e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

jktLo izkfIr;k¡ ¼dj jktLo½ 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 1¼d½ dh ,d >yd ½ 

                                                                                               

                                                                           

( `djksM+ esa ) 

ekl 2012-2013 2011-2012 

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 2883-16 2883-16 2596.33 2596.33 

ebZ 4091.22 6974.38 3370-57 5966-90 

twu   3448.69 9415.59 

tqykbZ   2902.17 12317.76 

vxLr   3396.07 15713.83 

flrEcj    3053.58 18767.41 

vDVwcj   3131.04 21898.45 

uoEcj   3434.06 25332.51 

fnlEcj   3412.22 28744.73 

tuojh   3477.48 32222.21 

Qjojh   3495.49 35717.70 

ekpZ ¼izkjfHkd½   9474.90 45192.60 

 



e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

jktLo izkfIr;k¡ ¼dj jktLo½ 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 1¼d½ ¼1½ dh ,d >yd ½ 

                                                                                             
                                                                            
( `djksM+ esa ) 

ekl 2012-2013 2011-2012 

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 1344-60 1344-60 1254.42 1254.42 

ebZ 2552.66 3897.26 2028-66 3283-08 

twu   2106.78 5389.86 

tqykbZ   1560.26 6950.12 

vxLr   2054.16 9004.28 

flrEcj    1711.67 10715.95 

vDVwcj   1789.13 12505.08 

uoEcj   2092.15 14597.23 

fnlEcj   2070.31 16667.54 

tuojh   2135.57 18803.11 

Qjojh   2153.58 20956.69 

ekpZ ¼izkjfHkd½   6016.78 26973.47 

 



e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

jktLo izkfIr;k¡ ¼dj jktLo½ 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 1¼d½ ¼2½ dh ,d >yd ½ 

                                                                                               
                                                                             
( `djksM+ esa )                  

 2013-2013 2011-2012 

ekl ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 1538.56 1538.56 1341.91 1341.91 

ebZ 1538.56 3077.12 1341-91 2683-82 

twu   1341.91 4025.73 

tqykbZ   1341.91 5367.64 

vxLr   1341.91 6709.55 

flrEcj    1341.91 8051.46 

vDVwcj   1341-91 9393.37 

uoEcj   1341.91 10735.28 

fnlEcj   1341.91 12077.19 

tuojh   1341.91 13419.10 

Qjojh   1341.91 14761.01 

ekpZ ¼izkjfHkd½   3458.12 18219.13 

 

 

 



 

                                   

                                      

e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

jktLo izkfIr;k¡ ¼dj jktLo½ 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 1¼[k½ dh ,d >yd ½ 

                                                                                               
                                           ( `djksM+ esa )           

ekl 2012-2013 2011-2012 

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 530.64 530.64 317.42 317.42 

ebZ 356.16 886.80 584-77 872-19 

twu   688.67 1560.86 

tqykbZ   525.45 2086.31 

vxLr   427.86 2514.17 

flrEcj    605.53 3119.70 

vDVwcj   897.35 4017.05 

uoEcj   321.32 4338.37 

fnlEcj   614.29 4952.66 

tuojh   477.08 5429.74 

Qjojh   533.44 5963.18 

ekpZ ¼izkjfHkd½   1417.84 7381.02 



 



e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

jktLo izkfIr;k¡ ¼dj jktLo½ 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 1¼x½ dh ,d >yd ½ 

                                                                                               
                                     ( `djksM+ esa )                      

  2012-2013 2011-2012 

 ekl ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

 +vizSy 00.00 00.00 116.53 116.53 

 ebZ 454.92 454.92 181.44 297.97 

 twu   920.98 1218.95 

 tqykbZ   573.67 1792.62 

 vxLr   1374.49 3167.11 

 flrEcj    659.27 3826.38 

 vDVwcj   678.88 4505.26 

 uoEcj   493.12 4998.38 

 fnlEcj   872.19 5870.57 

 tuojh   716.34 6586.91 

 Qjojh   763.66 7350.57 

 ekpZ ¼izkjfHkd½   2578.20 9928.77 

 



e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

jktLo izkfIr;k¡ ¼dj jktLo½ 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 2 ¼d½ dh ,d >yd ½ 

                                                                                               
                         ( `djksM+ esa )                   

ekl 2012-2013 2011-2012

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 0.52 0.52 0.58 0.58 

ebZ 0.69 1.21 1.52 2.10 

twu   0.31 2.41 

tqykbZ   0.35 2.76 

vxLr   1.09 3.85 

flrEcj    3.11 6.96 

vDVwcj   19.13 26.09 

uoEcj   1.38 27.47 

fnlEcj   3.23 30.70 

tuojh   2.22 32.92 

Qjojh   1.09 34.01 

ekpZ ¼izkjfHkd½   9089.01 9123.02 

 



e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

jktLo izkfIr;k¡ ¼dj jktLo½ 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 2¼[k½ dh ,d >yd ½ 

                                                                                               
                                  ( `djksM+ esa )                         

ekl 2012-2013 2011-2012

 ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 0.33 0.33 0.10 0.10 

ebZ 11.60 11.93 0.09 0.19 

twu   1.46 1.65 

tqykbZ   0.52 2.17 

vxLr   0.63 2.80 

flrEcj    1.60 4.40 

vDVwcj   1.12 5.52 

uoEcj   1.24 6.76 

fnlEcj   1.57 8.33 

tuojh   2.12 10.45 

Qjojh   1.77 12.22 

ekpZ ¼izkjfHkd½   13.07 25.29 

 

 

 

 



 

                                              

 

e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

jktLo izkfIr;k¡ ¼dj jktLo½ 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 2¼x½ dh ,d >yd ½ 

                                                                                                   
                                    ( `djksM+ esa )                        

ekl 2012-2013 2011-2012 

 ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy -435.94 -435.94 -181.44 -181.44 

ebZ 1759.70 1323.76 460.31 278.87 

twu   2031.53 2310.40 

tqykbZ   -725.28 1585.12 

vxLr   -698.87 886.25 

flrEcj    2632.69 3518.94 

vDVwcj   -730.08 2788.86 

uoEcj   -1350.69 1438.17 

fnlEcj   3020.40 4458.59 

tuojh   -1509.56 2949.03 

Qjojh   -315.11 2633.92 

ekpZ ¼izkjfHkd½   2430.08 5064.00 

 



e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

jktLo izkfIr;k¡ ¼dj jktLo½ 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 2 x ¼1½ dh ,d >yd ½ 

                                                                                                    
                                                   ( `djksM+ esa )                      

ekl 2012-2013 2011-2012 

 ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 21724.51 21724.51 23789.65 23789.65 

ebZ 34928.15 56652.66 24766.13 48555.78 

twu   28755.11 77310.89 

tqykbZ   20132.79 97443.68 

vxLr   24661.66 122105.34 

flrEcj    26106.46 148211.80 

vDVwcj   20421.20 16833.00 

uoEcj   19384.67 188017.67 

fnlEcj   32184.27 220201.94 

tuojh   18869.89 239071.83 

Qjojh   23197.69 262269.52 

ekpZ ¼izkjfHkd½   44528.25 243875.94 

 



e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

jktLo izkfIr;k¡ ¼dj jktLo½ 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 2 x¼2½ dh ,d >yd ½ 

                                                                                   ( `djksM+ esa )                      

ekl 2012-2013 2011-2012 

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 22160.45 22160.45 23971.09 23971.09 

ebZ 33160.45 55328.90 24305.82 48276.91 

twu   26723.58 75000.49 

tqykbZ   20858.07 95858.56 

vxLr   25360.53 121219.09 

flrEcj    23473.77 144692.86 

vDVwcj   21151.28 165844.14 

uoEcj   20735.36 186579.50 

fnlEcj   29163.85 215743.35 

tuojh   20379.45 236122.80 

Qjojh   23512.80 259635.60 

ekpZ ¼izkjfHkd½   42851.49 302487.09 

 



e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

dqy izkfIr;k¡ 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 3 dh ,d >yd ½ 

                                                                                  ( `djksM+ esa )                 

ekl 2012-2013 2011-2012 

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 2978.71 2978.71 2849.52 2849.52 

ebZ 6674.29 9653.00 4568.70 7418.22 

twu   7091.64 14509.86 

tqykbZ   3276.88 17786.74 

vxLr   4501.27 22288.01 

flrEcj    6955.78 29243.79 

vDVwcj   3997.44 33241.23 

uoEcj   2900.43 36141.66 

fnlEcj   7923.92 44065.58 

tuojh   3165.68 47231.26 

Qjojh   4480.34 51711.60 

ekpZ ¼izkjfHkd½   25003.10 76714.70 

 



e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

jktLo ys[ks ij ;kstusRrj O;; 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 4 ¼d½ dh ,d >yd ½ 

                                                                                ( `djksM+ esa )                    

ekl 2012-2013 2011-2012 

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 2486.60 2486.60 2270.20 2270.20 

ebZ 3478.12 5964.72 2974.07 5244.27 

twu   3007.13 8251.40 

tqykbZ   2480.00 10731.40 

vxLr   2990.77 13722.17 

flrEcj    3057.79 16779.96 

vDVwcj   2863.36 19643.32 

uoEcj   2217.11 21860.43 

fnlEcj   4104.90 25965.33 

tuojh   1802.92 27768.25 

Qjojh   2196.22 29964.47 

ekpZ ¼izkjfHkd½   5898.06 35862.53 

 

 

 

 



 

                                                                                            

                                                 

                                                                 e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

C;kt Hkqxrku ij ;kstusRrj O;; 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 4 ¼[k½ dh ,d >yd ½ 

                                                                                 ( `djksM+ esa ) 

ekl 2012-2013 2011-2012 

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 209.49 209.49 187.09 187.09 

ebZ 204.84 414.33 214.51 401.60 

twu   587.19 988.79 

tqykbZ   354.11 1342.90 

vxLr   338.14 1681.04 

flrEcj    611.92 2292.96 

vDVwcj   252.57 2545.53 

uoEcj   313.47 2859.00 

fnlEcj   445.48 3304.48 

tuojh   402.11 3706.59 

Qjojh   279.63 3986.22 

ekpZ ¼izkjfHkd½   648.87 4635.09 

 



e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

iw¡thxr ys[ks ij ;kstusRrj O;; 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 4 ¼x½ dh ,d >yd ½ 

                                                                                ( `djksM+ esa )                         

ekl 2012-2013 2011-2012 

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 0.33 0.33 0.10 0.10 

ebZ 344.59 344.92 209.94 210.04 

twu   286.93 496.97 

tqykbZ   -19.80 477.17 

vxLr   11.69 488.86 

flrEcj    335.50 824.36 

vDVwcj   0.82 825.18 

uoEcj   356.76 1181.94 

fnlEcj   193.23 1375.17 

tuojh   58.40 1433.57 

Qjojh   602.64 2036.21 

ekpZ ¼izkjfHkd½   12638.96 14675.17 

 

 

 

 



 

e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

jktLo ys[ks ij ;kstukxr O;; 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 5 ¼d½ dh ,d >yd ½ 

                                                                                 ( `djksM+ esa )              

ekl 2012-2013 2011-2012 

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 139.68 139.68 391.18 391.18 

ebZ 2127.42 2267.10 561.96 953.14 

twu   2451.84 3404.98 

tqykbZ   418.94 3823.92 

vxLr   997.05 4820.97 

flrEcj    2146.46 6967.43 

vDVwcj   837.33 7804.76 

uoEcj   362.81 8167.57 

fnlEcj   2279.80 10447.37 

tuojh   713.10 11160.47 

Qjojh   1015.66 12176.13 

ekpZ ¼izkjfHkd½   3776.09 15952.22 

 

 

                                            



 

 

e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

iw¡thxr ys[ks ij ;kstukxr O;; 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 5 ¼[k½ dh ,d >yd ½ 

                                                                                                 
                               ( `djksM+ esa )   

ekl 2012-2013 2011-2012 

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 352.10 352.10 188.04 188.04 

ebZ 724.16 1076.26 822.73 1010.77 

twu   1345.74 2356.51 

tqykbZ   397.74 2754.25 

vxLr   501.76 3256.01 

flrEcj    1416.03 4672.04 

vDVwcj   295.93 4967.97 

uoEcj   -36.25 4931.72 

fnlEcj   1345.99 6277.71 

tuojh   591.26 6868.97 

Qjojh   665.82 7534.79 

ekpZ ¼izkjfHkd½   2689.99 10224.78 

 

 



 

e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

dqy O;; 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 6 dh ,d >yd ½ 

                                                                         ( `djksM+ esa )                   

ekl 2012-2013 2011-2012 

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 2978.71 2978.71 2849.52 2849.52 

ebZ 6674.29 9653.00 4568.70 7418.22 

twu   7091.64 14509.86 

tqykbZ   3276.88 17786.74 

vxLr   4501.27 22288.01 

flrEcj    6955.78 29243.79 

vDVwcj   3997.44 33241.23 

uoEcj   2900.43 36141.66 

fnlEcj   7923.92 44065.58 

tuojh   3165.68 47231.26 

Qjojh   4480.34 51711.60 

ekpZ ¼izkjfHkd½   25003.10 76714.70 

 

 

 



 

e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

dqy jktLo O;; 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 6 ¼d½ dh ,d >yd ½ 

                                                                           ( `djksM+ esa )                     

ekl 2012-2013 2011-2012 

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 2626.28 2626.28 2661.38 2661.38 

ebZ 5605.54 8231.82 3536.03 6197.41 

twu   5458.97 11656.38 

tqykbZ   2898.94 14555.32 

vxLr   3987.82 18543.14 

flrEcj    5204.25 23747.39 

vDVwcj   3700.69 27448.08 

uoEcj   2579.92 30028.00 

fnlEcj   6384.70 36412.70 

tuojh   2516.02 38928.72 

Qjojh   3211.88 42140.60 

ekpZ ¼izkjfHkd½   9674.15 51814.75 

 



 

e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

dqy iw¡thxr O;; 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 6 ¼[k½ dh ,d >yd ½ 

                                                                         ( `djksM+ esa )                       

ekl 2012-2013 2011-2012 

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 352.43 352.43 188.14 188.14 

ebZ 1068.75 1421.18 1032.67 1220.81 

twu   1632.67 2853.48 

tqykbZ   377.94 3231.42 

vxLr   513.45 3744.87 

flrEcj    1751.53 5496.40 

vDVwcj   296.75 5793.15 

uoEcj   320.51 6113.66 

fnlEcj   1539.22 7652.88 

tuojh   649.66 8302.54 

Qjojh   1268.46 9571.00 

ekpZ ¼izkjfHkd½   15328.95 24899.95 

 



 

 e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

jktLo cs'kh/deh 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 7 dh ,d >yd ½ 

                                                                           ( `djksM+ esa )                     

ekl 2012-2013 2011-2012 

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 787.52 787.52 368.90 368.90 

ebZ - 703.24 84.28 570.75 939.65 

twu   (--)400.63 539.02 

tqykbZ   1102.35 1641.37 

vxLr   1210.60 2851.97 

flrEcj    (--)855.87 1966.10 

vDVwcj   1006.58 2972.68 

uoEcj   1668.58 4641.26 

fnlEcj   (--)1486.00 3155.26 

tuojh   2154.88 5310.14 

Qjojh   1580.71 6890.85 

ekpZ ¼izkjfHkd½   3796.79 10687.64 

 

 

  

 

 



e/; izzns'k 'kklu 

izxkeh vkadM+ksa dk izi= 

jktfoRrh; cs'kh/deh 

¼ns[ks ekfld ys[kkvksa dh en la[;k 8 dh ,d >yd ½ 

                                                                         ( `djksM+ esa )                       

ekl 2012-2013 2011-2012 

  ekfld izxkeh ekfld izxkeh 

+vizSy 435.94 435.94 181.44 181.44 

ebZ (-)1759.70 (-)1323.76 (-)460.31 (-)278.87 

twu   (-)2031.53 (-)2310.40 

tqykbZ   725.28 (-)1585.12 

vxLr   698.87 (-)886.25 

flrEcj    (-)2632.69 (-)3518.94 

vDVwcj   730.08 (-)2788.86 

uoEcj   1350.69 (-)1438.17 

fnlEcj   (-)3020.42 (-)4458.59 

tuojh   1509.56 (-)2949.03 

Qjojh   315.11 (-)2633.92 

ekpZ ¼izkjfHkd½   (-)2430.08 (-)5064.00 

 

 

 



   


